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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L66619001M

2. Data e Regjistrimit 19/04/2016
3. Emri i Subjektit MLLOJA TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Dajc DAJC Dajc, Lagjja Mushan, Rruga Qender, 
godine nje kateshe, nr. 13 
900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin e agjencive te transportit te  udhetareve dhe me 

taksi brenda dhe jashte vendit, transport udhetaresh me 
autobuz si  transportet e rastit dhe ne linje te rregullta 
qytetese, rrethqytetese, nderqytetese brenda dhe ndermjet 
qarqeve, si dhe ne linja nderkombetare,agjenci turistike-
biletari dhe akomodim te grupeve turistike, tregtim te 
produkteve industriale dhe bujqesore, paisjeve te  gjitha 
llojeve elektroshtepiake, konfeksioneve e te 
veshmbathjeve,kancelari e kozmetike, mbarshtrim te gjitha 
llojeve te blegtorise ne natyre dhe me rregjim stallor, per 
prodhim mishi dhe qumeshti, perpunimin dhe tregtimin 
brenda e jashte vendit te produkteve e nenprodukteve te tyre, 
prodhimin e tregtimin te gjitha materialeve qe sherbejne ne 
fushen e ndertimeve, duke perfshire materialet elektrik
Ylvi Mlloja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/08/2021                Deri: 04/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LumnijeMlloja
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12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 180.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlamurMlloja

13.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 180.000,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SametMlloja

14.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 180.000,00
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët YlviMlloja

15.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 180.000,00
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët BukurijeLami

16.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 180.000,00
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER AA 457 XU, Autobus Daf i 
bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 071 CV, IVECO 
Fiat gri Shkoder Shkoder  SHKODER AA 051 JB, Ford 
Transit i bardhe Shkoder  Dajc DAJC AA 106 IE, Autobuz 
SETRA I bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 406 AF, 
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Autobus Mercedes Benz portokalli 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MLLOJA TRANS
E-Mail: mllojatrans@gmail.com  
Telefon: 0673807508  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-653887-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-735500-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses 30.05.2016, per hapjen e pese adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 539 IH,  Mercedes Benz ngjyre portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 432 ME,  Mercedes Benz ngjyre  e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 170 NL,  Ford ngjyre gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 854 AT,  Mercedes Benz ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 4056 E, Mercedes Benz ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842577-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.07.2016 per mbylljen e 3 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 432 ME,  Mercedes Benz ngjyre  e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8342A7A-BA96-465D-B60F-8E7120FA7D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1406BDF4-62D3-4238-9C6B-EFF4303F3006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D840DC6-142C-4FEE-9596-0FAC3737D956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFCDB66-892F-4003-8889-47112466543F
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AA 170 NL,  Ford ngjyre gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 854 AT,  Mercedes Benz ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894874-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.08.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         DAJC;         AA 
106 IE, Autobuz SETRA I bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922156-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.09.2016, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 539 IH,  Mercedes Benz ngjyre portokalli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 432 ME,  Mercedes Benz ngjyre  e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069198-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.12.2016, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 432 ME,  Mercedes Benz ngjyre  e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B83B9EC-53A4-482D-8DC4-318681FEE072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758B7795-9959-4C3D-821A-63BA85845ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89DDF13-EC77-4602-82DE-79A33C53C4F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE9B605-4882-4D0B-B2C8-023E19D59917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790679C8-D5C0-4C45-A1F1-0E967E7AB93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D28D167-5298-4CA6-BB56-0D9DF3E7A4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA243797-61CE-4320-95F8-4B8B9C063971
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AA 539 IH,  Mercedes Benz ngjyre portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-644974-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.01.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         DAJC;         AA 
071 CV, Autobus IVECO Fiat  gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658001-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662266-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
07.02.2018, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 051 JB, Ford Transit i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         TR 9370 S, Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5590013-33BB-4606-8210-1594E953E4E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAED941E-1CCF-4E98-A061-5ED0A3059DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDA109E-B48A-4C40-BA08-283D483CEBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDA109E-B48A-4C40-BA08-283D483CEBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5757D85-54F8-4ED0-9880-4D23E1810DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A33F48D-F2B4-4684-8B19-A32A02CC242B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AC6C76-7E0A-42FD-8F16-57C1C510A3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8E9EEA-85B5-45B4-A3BC-69B92F6ADFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94D541D-C359-42AE-9C68-6E08F47E289E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0818BA3-42FC-4757-947D-74BE90C42254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06BD761-203D-45CA-9FF0-C4A48ED2A1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5BD2A0-8B68-49E7-BDE9-DD310E173615
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14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668082-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 539 IH,  Mercedes Benz ngjyre portokalli;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890023-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-023263-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 03.12.2018 për mbyllje të dy 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 4056 E, Mercedes Benz ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Dajc;         DAJC;         AA 
071 CV, Autobus IVECO Fiat  gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123551-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.05.03.2019, për te hapur adrese 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809FBE28-8C14-4090-8F37-344E0388AB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F824C39C-649D-4577-A471-7FA31A7D0C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37389024-9CC8-4991-A2BB-1BE5A693EE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAE1C3D-FA0A-448D-9900-B0DC02330706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAE1C3D-FA0A-448D-9900-B0DC02330706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DA5C94-BA65-4E60-A40C-C2A81F88CA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FADAB2A-D86C-4735-8321-DBF1F96B90B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F4AE70-DAB6-4575-8EBC-F7E7A11774EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3DDAAA-22B5-437A-AE41-24C7BF7D56C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EC5AC2-2632-40E3-8413-C46E514E78F7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 682 IH, Autobua DAF gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124689-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
06.03.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
TR 9370 S, Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284371-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  25.07.2019 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 564 XY, Autobus Mercedes Benz i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 457 XU, Autobus Daf i bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 682 IH, Autobua DAF gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-287480-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF84564-1C3F-434D-B0DB-0D75B9EB3716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D129DDCB-2606-4A8E-95C7-28128D2B5724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D76A126-5836-4D83-BADE-A4EB8CA06B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43B8740-1AEA-4CB8-8518-F833723B608E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A00BE4-1066-4869-A120-B8F735D253F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F7AA45-4596-4453-BB13-F22F91A2A5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C3C5E8-1AC3-4F48-803A-D8CBF645DCEA
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakeve 2019 Mlloja Trans.pdf
Shenime per pasqyrat financiare vitin 2019 Mlloja Trans.pdf

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431704-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
16.12.2019, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 406 AF, Autobus Mercedes Benz portokalli;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 564 XY, Autobus Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434414-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589751-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 16.09.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 071 CV, IVECO Fiat gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768495-08-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9330FF32-EF99-4D0D-93D1-94D17914D086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D15C1C-8B56-4520-979C-A5CAEAD8C747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3C6F9C-836C-4B70-8992-CB55548EAC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B5D683-F698-412C-A626-70AE90FA5717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C579F0-D3D7-4708-90D2-8D6B63641528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEACC9E-98E6-4314-B514-CC8A666BED2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEACC9E-98E6-4314-B514-CC8A666BED2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D31E7D-F921-44BD-9BD1-07C5A8757626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2144D0E1-6DD3-498C-B2EA-3CBCFA552222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19F62CF-967B-4878-A5DD-DD8FDEF9837C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FBB06C-2BF1-49D0-AB00-E9FEBAC91278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0646AF-71A1-4218-B18D-034031022806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37985F51-02A0-4B5E-B90F-07F363AF0AD2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmi Trashegimie Ligjore Nr.2539 Rep., Nr. 
699 Kol., date 03.08.2021, ku eshte vendosur: Leshimi i deshmise se trashegimise ligjore 
per trashegimlensin  Sheuqet Mlloja duke percaktuar trashegimtaret ligjor te radhes se pare 
bashkeshorten e tij  Lumnije Mlloja dhe kater femijet e tij Flamur Mlloja, Samet Mlloja, 
Ylvi Mlloja dhe Bukurije Lami, te cilet trashegojne te gjithe pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme te trashegimlenesit me nga 1/5 pjese secili, si dhe pergjigjen per detyrimet nga 
kjo trashegimi ne te njejten mase.   Depozitimi i vendimit date 04.08.2021, ku eshte 
vendosur miratimi i emerimit te Ylvi Mlloja  ne detyren e administratorit te shoqerise. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "900.000,00"          u be            "180.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Mlloja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne natyre "180.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bukurije Lami")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne natyre "180.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ylvi Mlloja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne natyre "180.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Samet Mlloja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne natyre "180.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lumnije Mlloja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne natyre "180.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sheuqet Mlloja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylvi Mlloja")                      Nga data "04/08/2021             
Ne daten "04/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Sheuqet Mlloja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3669AB-DE43-4886-BA3E-5F0E8909CEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7A7A6C-C95F-48DD-9B93-88E86BFE7A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8452526-8740-4377-A655-FBD2F837DFFD

